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Kolmilegruppen med Göran, Kent, Karl-Oskar och Roger. 

 Kolmilan – verksamheten vid milan sköts av  kolmilegruppen inom 

bygdelaget.  Finns det tillräckligt många som tycker att det är 

intressant och roligt att jobba med milor, så blir det en fortsättning.   

Kontakta Göran K eller  Kent 070–6208134 för mer info. 

 

 

Kontakt: Göran 0583–62024 för mer info 

RÖA BROA 

En uppskattad rastplats och en utgångsplats för geocachare – hel 

året om. Det finns geocachar på båda lederna.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carl Persson´s People, utg. 1993. av Donald Wold 
Under 2022 har jag översatt delar av boken till svenska för att jag  

vill veta mer om min släkt i Sverige och Amerika.  

 

Carl Persson föddes i Tivedskogen  f 1814. Carl fick 8 barn. 

4 av dem utvandrade till Amerika.  Johanna, Matilda, Carl och Emil. 

De bosatte sig i Mooselake i Minnesota.  Kvar i Sverige blev Clara, 

Emma-Christina och Ida. 

Emma fick 6 barn.  Tre av dem flyttade till Amerika, Emelia, Hildur 

Alvin kvar blev Ester, Kasper och Hanna, som är min farmor. 

Vill du veta mer så hör av dig  /Anita   tel 070 5499 665 

 

 

 

 

 

Grunden för bygdelaget har varit att skapa gemenskap i bygden, att 

hålla gamla kunskaper vid liv men också skapa en framtid - detta 

kommer vi att fortsätta att jobba för!  
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Norra Aspamarkens bygdelag  

Program 2023 

Vill du veta mer  om  torp och gårdar i trakten ta en titt på Norra 

Vätterbygdens hemsida.  https/hembygd.se/norravattersbygden. 

sök t ex på Hultatorp – Hultamon 

Lilla Kampetorp, Skirängsrödjan / Skirarödjan 

Sörbytorp /Rom/Högmofallet, Bukängen 

Västra Perstorp 

Uppgifterna fylls på undan för undan. Din hjälp behövs. 

 



   

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juli 

3 juli  Fagertärnsdagen.  

 kl. 14.00 Olshammarsgårdens grillbuffé.  

Tipspromenad eller vandra runt sjön.  

 

Augusti – September                                         

Förhoppningsvis blir det en mila till att samlas kring. Annars får 

det bli en kolbulledag!   Samling vid kolbotten vid Lilla Kampetorp 

– en härlig kolbulledag Ta med familj, vänner och bekanta. Vi 

steker kolbullar och fikar och umgås 

 

 

 

 

 

Norra Aspamarkens bygdelag plusgiro 753 69-9   

För aktuell information se hemsidan www.norraaspamarken.se 

eller ring någon i styrelsen 

Ordförande: Anita Karlsson, 070-5499 665, O583-620 25 

Kassör: Berit Karlsson: 070-3018 264 

Lederna: Börje Orrvik 070-3348 018 

 

Oktober/november/december 

Utflykt någonstans? Teaterbesök?  Julbord? 

Vi får se vad som erbjuds på Sjöängen i höst?   Eller ta Ehns buss 

någonstans?  Kom gärna med förslag 

 

Träffas, prata, samla, dokumentera 
 gårdarna i bygden.  

För att komma i gång så kommer vi att träffas jag bjuder in några för 

att studera en viss gård, eller ett visst ämne –eller utflykter i 

grannskapet. Vi berättar och skriver ner, samlar foton 

Det finns torpskyltar i skogarna. Vi kan skapa en egen karta över våra 

gårdar och torp. Använda QR-koder. 

Vad finns skrivet, foton om din gård? Berättat?   

Jag har tillgång till  databaser och har många släktforskarkontakter 

Arkiv Digital för släktforskning  

Historiska kartor mm 

Vi kan besöka bruksarkiven i Olshammarsgården och Laxå bruksarkiv 

Anita – 070-5499 665  

 

 

Mars 

Årsmöte 12 /3  lö kl. 15-17  Åboholm 

April - Maj  

Ledöversyn och milrivning – två aktiviteter där vädret styr 

 

Vi planerar att  gå ut och göra den vanliga framkomlighetskontrollen 

på Långsjö- och  korta Luffaboleden en lördag eller söndag. 

Vi brukar samlas vid Röa Broa kl. 9 Vi skickar ut SMS meddelande 

när det blir dags. 

 Milan rivs när vädret så tillåter 

 Kent sammankallar när det är dags. – Sms meddelande  

Maj   

En vårutflykt någonstans, kom med förslag.  

 

http://www.norraaspamarken.se/

